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COMITE CONSULTATIF DES
LOISIRS, DU SPORT, DE LA
CULTURE ET DE LA VIE

COMMUNAUTAIRE

Assemblée virtuelle du Comité consultatif des loisirs, du

1.0

2.0

3.0
3.1
3.2
4.0

5.0
5.1
5.2
53
5.4
6.0
7.0

sport, de la culture et de la vie communautaire du
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ORDRE DU JOUR

ADOPTION DE L’'ORDRE DU JOUR

APPROBATION DU PROCES-VERBAL
Réunion du 28 avril 2022

INFORMATION DECOULANT DU CONSEIL

AFFAIRES DECOULANT DU PROCES-
VERBAL

DOSSIERS EN COURS D’ETUDE

Discussions PTI (diagramme de flux)

Mise a jour : processus politique culturelle

Mise a jour : demande de Fonds de loisirs de juin
Mises & jour : activités estivales

AUTRE

LEVEE DE LA REUNION

(Réf n°114.205)

RECREATION, SPORTS,
CULTURE AND COMMUNITY
LIFE ADVISORY COMMITTEE

Recreation, Sports, Culture and Community Life
Advisory Committee virtual meeting for
Thursday August 4th, 2022, at 7 pm

AGENDA

1.0  ADOPTION OF THE AGENDA

20 APPROVAL OF THE MINUTES
Meeting of April 28, 2022

3.0 INFORMATION FROM COUNCIL

3.1

3.2

4.0 BUSINESS ARISING FROM MINUTES

5.0 CURRENTLY UNDER STUDY

5.1 PTldiscussions (flow chart)

5.2  Update: Cultural Policy Process

5.3  Update: June Recreation Fund request
54  Updates: summer activities

6.0 OTHER

7.0 ADJOURNMENT



